Item ibi ve est vbi timoratus perijt a
terra. xvi. q. vj. et hoc diximus. post
medium.

Titulus **Q**uod titulus dicitur princi-
pium possessionis sine quo
nemo vere possidet. xvi. q. iij. dilectō.
s. p̄r. añ me. et. xviij. q. iij. questi.

Item dicitur titulus verilluz vel signū p-
re vendicanda positū. xvi. q. v. p̄suetu-
do. xij. q. ij. non habenti.

Item dicitur titulus brevis annotario
sequentis opis. xv. dif. sancta. et. c. in
primis. ante me.

Item titulus dicitur bñficiū ecclie sub quo
quis ordinatur et vbi tenetur servire
q̄p̄ diu viuit. lxx. di. sanctor.

Quod nemo sine titulo ordinari debz. ibidē.

Tolerantia **Q**uod tolerantur a bo-
nis infirmi ip̄is p̄sue-
ta nō denegando. iij. di. deniq;

Item debilitari quantū ad labores cōde-
scendo. xlviij. di. omnis. in fi.

Item ip̄oz defectus ad infamiā nō dete-
gendo. xvi. di. in scripturis.

Item p̄missa eoz p̄pter spem correctio-
nis patienter supportando. xlv. di. licz.
Exemplū ibi de petro que dñs post ne-
gationē non damnauit. et. c. recedite.
et. l. di. p̄siderandū. vbi dicitur q̄ ideo
dñs Petrum tolerauit vt postea alio-
rum defectus toleraret.

Item tolerantur a bonis mali ip̄oz de-
tractōes et falsa iudicia equanimiter
tolerando. vi. q. i. deteriorēs. et. c. se.
et. c. ex merito.

Item tolerantur a bonis ip̄oz verba et
alias p̄secutōnes patienter sustinēdo
vi. q. i. quiescite.

Item tolerantur de omnibus ip̄oz iniurijs
se non vlciscendo. xij. q. iij. lex disse-
rentie. et. q. vj. p̄uenior.

Quod qui malos nō tolerat ip̄e sibi per hoc
testis est quia bonus nō est. xij. q.
iij. bec autem.

Quod mali a bonis qñq; tolerantur qz corri-
gi nō p̄nt. xij. q. iij. c. i. in fi.
De tolerantia maloz habes vbi agi-
tur de malis.

Tonsura **Q**uod tonsura clericalis in
circūitu et in summitate
capitis in modum spere debet radi.
xiiij. dif. p̄bibe.

Quod bec tonsura designat in clericis p̄tem-
ptum tp̄alium. xij. q. i. duo.

Quod bec tonsura prius debet fieri p̄ ep̄m ni-
si sint regulares quibus p̄ abbatē suoz
si est p̄biter p̄t dari. lxx. di. qm̄.

Quod prima tonsura facit clericuz. xij. di.
clerici. et est ordo qui dicitur psalmi-
stas. xij. di. psalmista.

Quod nō habens tonsurā clericā lectōnes
in ecclesia publice in pulpito non de-
bent legere. lxx. di. qm̄.

Quod tonsura clericalis sic debet tondi vt
sit super aures. xij. di. nō liceat que-
libet.

Quod ad eā deferendā clerici p̄ arbidiaconū
sunt p̄pellendi. xiiij. dif. si quis.

Quod etiā vrozati clerici p̄rabentes eū vir-
gine debent tonsuram portare si cleri-
cali p̄uilegio volūt gaudere. lxxiij.
di. quisquis.

Quod clericus p̄rabēs eū corrupta qz vide-
tur renūciare p̄uilegio clericali cō-
munē eū laicis tōsurā deponat ibidē

Tormentum **Q**uod tormentū quā
doq; damnis qñq;

verberibus inferitur. xij. q. ij. fraterni-
tatis.

Quod quilibet iudex etiam ecclesiasticus p̄t
torquere suspectos vt veritatez facti
possit exquirere. v. q. v. illi qui.

Quod quilibet superior malefactorē sibi subdi-
tū scdm magis et minus excedentē p̄t
tormentare. xiiij. q. v. c. i. in fi.

Quod prelatus non debet per se sed per ali-
os delinquentem tormentare. lxxvi.
di. non liceat.

Transactio **Q**uod trā factio est cum
aliquo dato vel reten-
to vel p̄missō ab actione litig. j. recede-
re. liij. di. generalis. circa fi.

Quod transactio debet fieri de scire iudicis
vel superioris. xiiij. q. iij. si illic.

Quod proprie loquendo transactio nō po-
test fieri in sp̄ualibus. i. q. ij. p̄ pio. x.
iij. q. v. deniq; xvi. q. vj. decimas q̄s
xij. q. ij. in ecclesiastico.

Quod quando seruus diaconus effectus ali-
am personā pro se restituat ī tali trāf-
actione nō p̄mittitur simonia. qz non
pro ordine sed pro seruitio. fit restitu-
tio. liij. dif. ex antiquis. in fine. et. c.
generalis. in fine.

Transitus **Q**uod in successores res
transit cum onere suo
xi. q. i. siluester.

Quod sp̄ualis transitus est de peccato ad vi-
tam de culpa ad gratiam de terrenis
ad celestia. de p̄se. dif. iij. per aquam.
De transitu religiosoz ad aliam re-
ligionem habes vbi agit de religione

Translatio **Q**uod transferri possūt
prelati de ecclesia ad
ecclesiam propter necessitatē vel vtili-
tatem. vj. q. i. mutatioes. et. iij. c. se.

Quod sicut vir ducens alterā p̄ter suā vxor-
em dicit adulter. sic prelatus q̄ p̄pria
temeritate se transfert ad aliam eccle-
siam. vj. q. i. sicut.

Quod translatio fit d̄ minori ecclesia ad ma-
iorem. et nō e conuerso. xiiij. di. legim̄
circa medium. vj. q. i. mutatioes.

Quod petrus de antiochia ī Romā tanq̄ ad
maiorē ecclesiam est translatus. vj. q.
i. muta.

Quod ambitio p̄sumitur vbi de minori ec-
clesia ad maiorem sua temeritate q̄s
transfertur. vj. q. i. si quis ep̄us. et. c.
sequenti.

Quod translatio vtilitatis plurimoz vniuz
vtilitati p̄ferēda est. vj. q. i. scias.

Quod translatus nihil iuris in priori eccle-
sia retinet. xxi. q. ij. si quis.

Quod translatus nō priuatur p̄ma ecclesia
nisi possessionem habeat in secunda.
xvi. dif. si quis ep̄us. et. c. si q̄ ep̄iscopi

Quod translatus causa necessitatis cessante
necessitate debet ad primū locū redi-
re. vj. q. i. pastor. al. i. q. i. quod pro ne-
cessitate.